

### Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Przeglądy okresowe aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju - powtórzenie, (BZP.38.382-1.21).**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Z DNIA 02.03.2021r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

#### **Pytanie nr 1 dot. SWZ:**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu skierowania przez Wykonawcę do realizacji zamówienia min. jednej osoby posiadającej certyfikat, dyplom lub innego typu poświadczenie o nabytych umiejętnościach w zakresie serwisowania aparatury medycznej zgodnej z przedmiotem zamówienia, na który składa ofertę, wydane przez wytwórcę/producenta sprzętu medycznego lub osobę, która posiada certyfikat ze szkoleń wewnętrznych przeprowadzonych przez osobę przeszkoloną u producenta sprzętu, na który składana jest oferta.

Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie konkurencyjnych ofert większej ilości wykonawców, którzy posiadają wieloletnie doświadczenie w przeprowadzaniu usług serwisowych sprzętów objętych pakietami. Na poświadczenie doświadczenia możemy przedstawić referencje wystawione przez inne placówki służby zdrowia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

#### **Pytanie nr 2 dot. Formularza asortymentowo-cenowego:**

Zwracam się z prośbą o ujednoczenie formularzy w każdym z pakietów i wpisanie odpowiedniej min. ilości przeglądów w okresie 24 m-cy dla każdego pakietu. W niektórych pakietach wskazana jest ilość „2” przy założeniu, że obejmuje on 7 szt. urządzeń np. pakiet 12 poz. 1. - poprawna ilość przeglądów powinna być „14”.

W innym pakiecie Zamawiający określa już dokładną ilość przeglądów w zależności od ilości sprzętu. Przykładem jest pakiet 34, gdzie przy ilości urządzeń w ilości 2 szt. Zamawiający określił ilość przeglądów jako 4.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

#### **Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 45:**

Proszę o poprawienie formularza asortymentowo-cenowego dla pakietu nr 45. Zamawiający w poz. 1 określił ilość przeglądów jako 8 przy założeniu, że są tylko 2 urządzenia. Wg powyższego łóżka powinny być przeglądane co 6 miesięcy a nie co 12. Natomiast termin przeglądu podany poniżej tabeli wskazuje na konieczność wykonania przeglądów co 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 9:**

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 9 poz. 2 „Monitor rzutu serca Vigileo nr VL019215” i utworzy osobny pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 1, 22, 23:**

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca potwierdzi że usługi będą wykonywane przez osobę posiadającą certyfikat, dyplom lub innego typu poświadczenie o nabytych umiejętnościach w zakresie serwisowania aparatury medycznej zgodnej z przedmiotem umowy wydane przez wytwórcę/ producenta sprzętu medycznego lub osoby które posiadają certyfikat ze szkoleń wewnętrznych przeprowadzonych przez osobę przeszkoloną u producenta lub inny ośrodek szkoleniowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 1, 22, 23:**

Prosimy zamawiającego o dokładne opisanie przedmiotu zamówienia poprzez określenie, które z modyfikacji, aktualizacji oprogramowania zwiększających produktywność i funkcjonalność Zamawiający wymaga wraz z ich harmonogramem urządzeń w czasie umowy lub w przypadku braku możliwości udzielenia odpowiedzi o wykreślenie zapisu w warunków umowy? Opisany warunek jest nieprecyzyjny, zgodnie z art. 29 ustawy PZP przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny oraz wyczerpujący uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mające wpływ na sporządzenie oferty. Przy obecnym zapisie tylko autoryzowany producent może złożyć ofertę. Pragniemy zwrócić uwagę, iż przeprowadzanie wszystkich zalecanych przez producenta aktualizacje, nie tylko tych obowiązkowych (wpływające na bezpieczeństwo), ale także te usprawniające, przyspieszające pracę tego urządzenia powinny być wykonane bezpłatnie przez autoryzowanego przedstawiciela producenta, niezależnie od tego czy ma podpisaną umowę opiekę serwisową Wskazujemy że, zgodnie z art. 75 ust. 1 ustawy o Wyrobach Medycznych to wytwórca, importer i dystrybutor, autoryzowany przedstawiciel aparatu- jest ustawowo zobowiązany do przeprowadzenia bezpłatnie modyfikacji urządzenia niezbędnej do bezpiecznej pracy urządzenia medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Treść SWZ oraz załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Miejsce, termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem